

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		(0,6+1,2*2)*2		6,00			
W		(0,6+1,4*2)*7		23,80			
W		(1,1+0,6*2)*1		2,30			
W		(1,14+1,85*2)*1		4,84			
W		(1,14+2,1*2)*1		5,34			
W		(1,14+2,1*2)*7		37,38			
W		(1,14+2,1*2)*7		37,38			
W		(1,2+1,85*2)*2		9,80			
W		(1,2+1,85*2)*2		9,80			
W		(2,25+1,35*2)*1		4,95			
W		(1,2+1,85*2)*6		29,40			
W		(1,8+1,5*2)*1		4,80			
W		(0,84+1,97*2)*1		4,78			
W		(1,39+2,2*2)*1		5,79			
W		(1,45+2,2*2)*1		5,85			
W		parapety					
W		0,6+0,6*2+0,6*2+1,1+1,14+1,14*7+1,14*7+1,2*2+1,2*2+2,25+1,2*6+1,8		42,59			
W		Součet		241,40			
33	M	283760310					
		deska fosfídní polystyrénová grafitová, lambda=0,032 W/mK, 1000 x 500 x 30 mm	m2	60,83	57,70	3 509,89	CS ÚRS 2016 02
		ostění a nadpraží					
W		(0,6+0,6*2)*0,3		0,54			
W		(0,6+0,9*2)*2*0,3		1,44			
W		(0,6+1,2*2)*2*0,3		1,80			
W		(0,6+1,4*2)*7*0,3		7,14			
W		(1,1+0,6*2)*1*0,3		0,69			
W		(1,14+1,85*2)*1*0,3		1,45			
W		(1,14+2,1*2)*1*0,3		1,60			
W		(1,14+2,1*2)*7*0,3		11,21			
W		(1,14+2,1*2)*7*0,3		11,21			
W		(1,2+1,85*2)*2*0,3		2,94			
W		(1,2+1,85*2)*2*0,3		2,94			
W		(2,25+1,35*2)*1*0,3		2,94			
W		(1,2+1,85*2)*6*0,3		1,49			
W		(1,8+1,5*2)*1*0,3		8,82			
W		(0,84+1,97*2)*1*0,3		1,44			
W		(1,39+2,2*2)*1*0,3		1,43			
W		(1,45+2,2*2)*1*0,3		1,74			
W		Součet		1,76			
W		59,64*1,02 přepočtené koeficientem množství		59,64			
34	M	283764150					
		deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 30 mm parapety	m2	13,04	87,90	1 146,22	CS ÚRS 2016 02
		parapety					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(0,6+0,67+0,67+0,67+1,1+1,14+1,147+1,147+1,27+1,27+2,25+1,26+1,8)*0,3		12,78			
W			Součet		12,78			
W			12,78*1,02 Přepočtené koeficientem množství		13,04			
35	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	596,12	400,00	238 448,00	CS ÚRS 2016 02

Popisná k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a kalfitovými množinami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovídnité výztužné tkaniny, 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%, b) provedení konečné povrchové úpravy; - vnitřní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu - náterem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obklady keramické, c) osazení říší; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu, 3. V cenách -1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodání tepelněizolačních zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy a 6 ks/m2 pro stěny, 4. Kombinovaná deska je např. senovřbově upořádané deska tvořená izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.

PSC								
W			Výkres D.1.1.12 perimetr		94,73			
W			(1,14+5+4,8+1,5+0,6+12,5+21,58+12,4+7,2+3,9+5,9+0,8+5,3+3,5)*1,1					
W			Výkres D.1.1.13 fasáda		6,20			
W			1,16*5,346		34,17			
W			((5+5,21)/2*6,7)		32,16			
W			4,8*6,7		-1,10			
W			-(1*1,1)		10,95			
W			1,57*3		392,54			
W			(0,6+12,5+21,62+12,5+7,3)*7,2		17,16			
W			((3,9+3,9)/2*4,4)		18,29			
W			5,9*3,1		1,86			
W			0,6*3,1		17,28			
W			5,4*3,2		21,44			
W			((3,1+3,3,3)/2*6,7)		21,60			
W			5,4*4		10,71			
W			((3,1+3,2)/2*3,4)		18,15			
W			5,5*3,3		3,60			
W			3*1,2		1,40			
W			2*0,7		-105,02			
W			-105,02		596,12			
W			Součet					
36	M	283760440	deska fasádní polystyrenová grafitová, lambda=0,032 W/mK, 1000 x 500 x 160 mm	m2	541,99	270,00	146 337,30	CS ÚRS 2016 02
W			Výkres D.1.1.13 fasáda		6,20			
W			1,16*5,346		34,17			
W			((5+5,21)/2*6,7)					

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		4,8*6,7		32,16			
W		-(1*1,1)		-1,10			
W		1,5*7,3		10,95			
W		(0,6+12,5+21,62+12,5+7,3)*7,2		392,54			
W		((3,9+3,9)/2*4,4)		17,16			
W		5,9*3,1		18,29			
W		0,6*3,1		1,86			
W		5,4*3,2		17,28			
W		((3,1+3,3)/2*6,7)		21,44			
W		5,4*4		21,60			
W		((3,1+3,2)/2*3,4)		10,71			
W		5,5*3,3		18,15			
W		3*1,2		3,60			
W		2*0,7		1,40			
W		odpočet oken					
W		-105,02		-105,02			
W		odpočet XPS 120mm					
W		-8,67		-8,67			
W		Součet		492,72			
W		492,72*1,1 přepočtené koeficientem množství		541,99			
37	M	283764230		8,67	351,50	3 047,51	CS ÚRS 2016 02
W		deska z polystyrénu XPS, hrana podlažekové a hladký povrch tl 120 mm	m2				
W		výkres D.1.1.18 pohledy					
W		5,4*0,3		1,62			
W		5,5*0,3		1,65			
W		4,3*0,3*2		2,58			
W		3*0,3		0,90			
W		2,1*0,3		0,63			
W		4,3*0,3		1,29			
W		Součet		8,67			
38	M	283763570		95,95	468,50	44 952,58	CS ÚRS 2016 02
W		výkres D.1.1.12 perimetr	m2				
W		(1,14+5+4,8+1,5+0,6+12,5+21,58+12,4+7,2+3,9+5,9+0,8+5,3+3,5)*1,1		94,73			
W		-(1,1*0,6)		-0,66			
W		Součet		94,07			
W		94,07*1,02 přepočtené koeficientem množství		95,95			
39	K	622131121		560,41	46,60	26 115,11	CS ÚRS 2016 02
W		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová	m2				
W		nanášená ručně stěn					
W		výkres D.1.1.18 pohledy nový stav					
W		332,97		332,97			
W		227,44		227,44			
W		Součet		560,41			
40	K	622211001		68,00	186,00	12 648,00	CS ÚRS 2016 02
W		Montáž bosáže - bosované kameny F1	m2				

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a kalafyjnými množninami, b) přestřihování izolačních desek, c) vložení skloněných výztužných tyčin. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, zvláště lze stanovit ve výši 2%, b) provedení konečné povrchové úpravy; - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nářezem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obklady keramické, c) osazení lišt; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu. 3. V cenách - 1101 a - 1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zdek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořená izolačním jádrem z granulovaného polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.

VV		Výkres D.1.1.23 F1		68,00			
VV		68		68,00			
VV		Součet		68,00	2 952,50	200 770,00	vlastní
41	M	6222101	F1	m2	68,00		
VV		F1					
VV		68			68,00		
VV		Součet		68,00			
42	K	62221200	Montáž fasádních lišt, šambrán z polystyrenu	m	308,00	49,90	15 369,20 vlastní
VV		Výkres D.1.1.23					
VV		F2					
VV		56,5			56,50		
VV		F3					
VV		19,5			19,50		
VV		F4					
VV		157			157,00		
VV		F5					
VV		18,5			18,50		
VV		F8					
VV		56,5			56,50		
VV		Součet		308,00			
43	M	622001	Polystyrenové průběžné lišty z EPS 150 F2	m	56,50	602,00	34 013,00 vlastní
VV		F2					
VV		56,5			56,50		
VV		Součet			56,50		
44	M	622002	Polystyrenový fronton z EPS 150 F3	m	19,50	715,00	13 942,50 vlastní
VV		F3					
VV		19,5			19,50		
VV		Součet			19,50		
45	M	622003	Polystyrenové šambrána z EPS 150 F4	m	157,00	300,00	47 100,00 vlastní
VV		F4					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		157		157,00			
W		Součet		157,00			
46	M 622004	Polystyrenové parapetní římsa z EPS 150 F5	m	18,50	687,00	12 709,50	vlastní
W		F5		18,50			
W		18,5		18,50			
W		Součet		18,50			
47	M 622005	Polystyrenové průběžné římsa z EPS 150 F8	m	56,50	1 196,00	67 574,00	vlastní
W		F8		56,50			
W		56,5		56,50			
W		Součet		56,50			
48	K 622252001	Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových připevňených hmoždinkami	m	86,12	99,00	8 525,88	CS ÚRS 2016 02
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení lišt. 2. V cenách nejsou započteny náklady dodávky lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Zvláště lze stanovit ve výši 5%. 3. Položku -2002 nete použít v případě montáže lišt kontaktního zateplení nebo nadpraží, kde jsou náklady na osazení rohovníků již započteny. Výkres D.1.1.112 (1,14+5-4,8+1,5-0,6+12,5-21,58+12,4+7,2-3,9+5,9+0,8+5,3+3,5) Součet 86,12 86,12					
49	M 590516380	lišta základací pro tepelně izolační desky do roviny 163 mm tl. 1,0mm	m	90,43	63,90	5 778,48	CS ÚRS 2016 02
W		Výkres D.1.1.12		86,12			
W		(1,14+5-4,8+1,5-0,6+12,5-21,58+12,4+7,2-3,9+5,9+0,8+5,3+3,5)		86,12			
W		Součet		86,12			
W		86,12+1,05 přepočtené koeficientem množství		90,43			
50	K 622252002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmele	m	287,77	44,60	12 834,54	CS ÚRS 2016 02
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení lišt. 2. V cenách nejsou započteny náklady dodávky lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Zvláště lze stanovit ve výši 5%. 3. Položku -2002 nete použít v případě montáže lišt kontaktního zateplení nebo nadpraží, kde jsou náklady na osazení rohovníků již započteny. 198,81 46,37 42,59 Součet 287,77					
51	M 590514760	profil okenní zateplovací se sklovleknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	208,75	22,40	4 676,00	CS ÚRS 2016 02
W		ostění a nadpraží		1,80			
W		(0,6+0,6*2)		4,80			
W		(0,6+0,9*2)*2		6,00			
W		(0,6+1,2*2)*2		23,80			
W		(0,6+1,4*2)*7		2,30			
W		(1,1+0,6*2)*1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
VV			(1,14+1,85*2)*1		4,84				
VV			(1,14+2,1*2)*1		5,34				
VV			(1,14+2,1*2)*7		37,38				
VV			(1,14+2,1*2)*7		37,38				
VV			(1,2+1,85*2)*2		9,80				
VV			(1,2+1,85*2)*2		9,80				
VV			(2,25+1,35*2)*1		4,95				
VV			(1,2+1,85*2)*6		29,40				
VV			(1,8+1,5*2)*1		4,80				
VV			(0,84+1,97*2)*1		4,78				
VV			(1,39+2,2*2)*1		5,79				
VV			(1,45+2,2*2)*1		5,85				
VV			Součet		198,81				
VV			198,81*1,05 přepočtené koeficientem množstv		208,75				
52	M	590515100	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m	m	48,69	23,40	1 139,35	CS ÚRS 2016 02	
VV			parapety+dřeře						
VV			0,6+0,6*2+0,6*7+1,1+1,14+1,14*7+1,14*7+1,2*2+1,2*2+2,25+1,2*6+1,8+1,5		46,37				
VV			5+1,39+0,84		46,37				
VV			Součet		48,69				
VV			46,37*1,05 přepočtené koeficientem množstv						
53	M	590515120	profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m	m	44,72	40,00	1 788,80	CS ÚRS 2016 02	
VV			parapety						
VV			0,6+0,6*2+0,6*7+1,1+1,14+1,14*7+1,14*7+1,2*2+1,2*2+2,25+1,2*6+1,8		42,59				
VV			Součet		42,59				
VV			42,59*1,05 přepočtené koeficientem množstv		44,72				
54	K	622321121	Omlítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěh	m2	560,41	170,00	95 269,70	CS ÚRS 2016 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omlítky v tloušťce jednovrstvy přes 15 mm se použije příplatek za každých dalších 1 započítaných 5 mm. 2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 62.13-1... této části katalogu.						
VV			332,97		332,97				
VV			227,44		227,44				
VV			Součet		560,41				
55	K	622511111	Omlítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrnná stěh	m2	25,84	508,10	13 129,30	CS ÚRS 2016 02	
VV			Výkres D.1.1.12 perimetr						
VV			(1,14+5+4,8+1,5+0,6+12,5+21,58+12,4+7,2+3,9+5,9+0,8+5,3+3,5)*0,3		25,84				
VV			Součet		25,84				
56	K	62253001	Příplatek za plastické členění fasády - vytvoření vodorovných drážek	kpl	1,00	8 500,00	8 500,00	vlastní	
57	K	622531011	Omlítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěh	m2	655,76	265,00	173 776,40	CS ÚRS 2016 02	
VV			KZS stěh						

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV		596,12 KZS ostění, nadpraží		596,12			
WV		59,64		59,64			
WV		Součet		655,76			
58	K	629995101		573,19	40,00	22 927,60	CS úRS 2016 02
WV		345,75		345,75			
WV		227,44		227,44			
WV		Součet		573,19			
59	K	632441113		125,59	210,00	26 373,90	CS úRS 2016 02
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro samonivelační anhydritový potěr na stropěch jako podklad pod izolaci pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě.					
WV		1.NP		125,59			
WV		20,97+59,681+16,29+12,267+16,386		125,59			
WV		Součet		125,59			
60	K	632450122		25,55	230,00	5 876,50	CS úRS 2016 02
		20 do 30 mm					

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0121 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15 st. na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pláči na stropěch z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě. 3. Jako ochrana izolace shora tvořící lož při klázení plošných přeje panelů (např. v kandelech). 4. V cenách jsou započteny i technologické zařízení, s následným zatěsněním hruškovitými těsněními. 5. V cenách jsou započteny i náklady na zakládku střešní konstrukce s urovňováním vlnových lištou nebo dřevěným hřebíkem.

PSC

WV		parapety		25,55			
WV		(0,6+0,6+2+0,6+2+0,6+7+1,1+1,14+1,14+7+1,14+7+1,2+2+1,2+2+2,25+1,2+6+1,8)+0,6		25,55			
WV		6		25,55			
WV		Součet		25,55			
61	K	637211122		47,20	572,00	26 998,40	CS úRS 2016 02
WV		Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždice 60 mm		47,20			
WV		D.1.1.12		47,20			
WV		(0,4+0,6+4,7+1,27+0,75+12,1+21+12,2+3,7+7,15+5,6+0,6+5,3+3,3)+0,6		47,20			
WV		Součet		47,20			
62	K	642942611		4,00	761,00	3 044,00	CS úRS 2016 02
		Osazování rázníků nebo rámu kovových dřevěných lisovaných nebo z úhelníků bez dřevěných křídel, na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m ²		4,00			

Př Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro osazení zárubní a rámu do stěn z prefabrikací např. polybetonových nebo sezsonových, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců podobně platí u konstrukci zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazení provádí převážně až po jejich vyzdění. 2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámu na malou určených pro zakřívání stěm profilovaným oceňované cenami katalogu 800-787 Zakřívání. 3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámu do zdíva. 4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivazováním k obnázce výztuži, ukliovním, zatlím procen apod.). 5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámu, které se oceňují ve specifikaci.

1.NP

1+1+1+1

Součet

63	M	553311770	zárubně ocelové pro běžné zdění hrnatý profil 190 800 L/P	kus	1,00	935,00	935,00	CS úRS 2016 02
----	---	-----------	---	-----	------	--------	--------	----------------

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

344 864,84

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						
66	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	703,64	45,00	31 663,80	CS úRS 2016 02

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí poběžný vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zdívali k protilehlému vnitřnímu okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.

severozápadní pohled

(13,75+0,14+1,2)*7,5

(4,8+1,2)*7,5

(5+1,2)*7

jihozápadní pohled

(21,62+1,2)*7,5

jihovýchodní pohled

(12,5+1,2)*7,5

(4+1,2)*4,5

(3,5*3)

(3,2+1,2)*6,5

severovýchodní pohled

(7,3+1,2)*7,5

5,6*3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			5,6*4		22,40			
W			5,3*3		15,90			
W			5,3*4		21,20			
W			7,7*2,5		19,25			
W			1,2*5,3		6,36			
W			Součet		703,64			
67	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	84 436,80	1,00	84 436,80	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zdvořadí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.					
W			703,64*120		84 436,80			
W			Součet		84 436,80			
68	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	703,64	25,00	17 591,00	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 2. Demontáž lešení řadového rámového lehkého seřazení pohled					
W			(13,75+0,14+1,2)*7,5		113,18			
W			(4,8+1,2)*7,5		45,00			
W			(5+1,2)*7		43,40			
W			jihozápadní pohled		171,15			
W			(21,62+1,2)*7,5		102,75			
W			jihoovýchodní pohled		23,40			
W			(12,5+1,2)*7,5		10,50			
W			(4+1,2)*4,5		28,60			
W			(3,5*3)		63,75			
W			(3,2+1,2)*6,5		16,80			
W			severovýchodní pohled		22,40			
W			(7,3+1,2)*7,5		15,90			
W			5,6*3		21,20			
W			5,6*4		19,25			
W			5,3*3		6,36			
W			5,3*4		703,64			
W			7,7*2,5					
W			1,2*5,3					
W			Součet					
69	K	944611111	Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken	m2	703,64	10,00	7 036,40	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na ležení potřebné pro zavěšení plachty; toto ležení se oceňuje příslušnými cenami ležení.								
PSC								
VV			severozápadní pohled		113,18			
VV			(13,75+0,14+1,2)*7,5		45,00			
VV			(4,8+1,2)*7,5		43,40			
VV			(5+1,2)*7					
VV			jihozápadní pohled		171,15			
VV			(21,62+1,2)*7,5					
VV			jihovýchodní pohled		102,75			
VV			(12,5+1,2)*7,5		23,40			
VV			(4+1,2)*4,5		10,50			
VV			(3,5*3)		28,60			
VV			(3,2+1,2)*6,5		63,75			
VV			severovýchodní pohled		16,80			
VV			(7,3+1,2)*7,5		22,40			
VV			5,6*3		15,90			
VV			5,6*4		21,20			
VV			5,3*3		19,25			
VV			5,3*4		6,36			
VV			7,7*2,5					
VV			1,2*5,3					
VV			Součet		703,64			
70	K	944611211	Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně - 1111	m2	84 436,80	0,20	16 887,36	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na ležení potřebné pro zavěšení plachty; toto ležení se oceňuje příslušnými cenami ležení.								
PSC								
VV			703,64*120		84 436,80			
VV			Součet		84 436,80			
71	K	944611811	Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci ležení z textilu z umělých vláken	m2	703,64	6,90	4 855,12	CS ÚRS 2016 02
VV			severozápadní pohled		113,18			
VV			(13,75+0,14+1,2)*7,5		45,00			
VV			(4,8+1,2)*7,5		43,40			
VV			(5+1,2)*7					
VV			jihozápadní pohled		171,15			
VV			(21,62+1,2)*7,5		102,75			
VV			jihovýchodní pohled		23,40			
VV			(12,5+1,2)*7,5		10,50			
VV			(4+1,2)*4,5		28,60			
VV			(3,5*3)					
VV			(3,2+1,2)*6,5					
VV			severovýchodní pohled					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(7,3+1,2)*7,5		63,75			
W			5,6*3		16,80			
W			5,6*4		22,40			
W			5,3*3		15,90			
W			5,3*4		21,20			
W			7,7*2,5		19,25			
W			1,2*5,3		6,36			
W			Součet		703,64			
72	K	944711112	Montáž záchytné sítěky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šifry přes 1,5 do 2,0 m	m	3,00	142,50	427,50	CS ÚRS 2016 02
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro samostatnou záchytnou síťku či jiné ochranné konstrukce, které mají za účel chránit chodce před padající omítkou či zchytroými římsami apod. 2. Množství měrných jednotek se určuje v m délký lešení, ke kterému se záchytná síťka zřizuje.					
W			3		3,00			
W			Součet		3,00			
73	K	944711212	Montáž záchytné sítěky Příplatek za první a každý další den použití záchytné sítěky k ceně -1112	m	360,00	1,20	432,00	CS ÚRS 2016 02
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro samostatnou záchytnou síťku či jiné ochranné konstrukce, které mají za účel chránit chodce před padající omítkou či zchytroými římsami apod. 2. Množství měrných jednotek se určuje v m délký lešení, ke kterému se záchytná síťka zřizuje.					
W			3*120		360,00			
W			Součet		360,00			
74	K	944711812	Demontáž záchytné sítěky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šifry přes 1,5 do 2,0 m	m	3,00	44,80	134,40	CS ÚRS 2016 02
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro samostatnou záchytnou síťku či jiné ochranné konstrukce, které mají za účel chránit chodce před padající omítkou či zchytroými římsami apod.					
W			3		3,00			
W			Součet		3,00			
75	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zamestením	m2	626,77	80,00	50 141,60	CS ÚRS 2016 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čističení po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodiště a chodby, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čističení vnějších ploch tlakovou vodou a tryskami: písek se oceňuje cenami souboru cen 629 99 - 51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čističských ploch: a) se určuje v m² ploch místností a chodb nebo jejich části, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m² rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m² ploškových ploch, d) oken, dveří a vrat v m² plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m² pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nezdrcený, nezdrsněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). 5. V nerovný, zdrsněný, zvlněný (např. betonový potěr, mozaikové dlažby, palubky apod.). 6. V cenách čističení oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyčištění skleněné výplně. 7. V cenách čističení dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, skleněné výplně. 8. V cenách čističení dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, skleněné výplně.

PSC

W		1. NP	375,73				
W		375,73					
W		2. NP	251,04				
W		251,04					
W		Součet	626,77				

76	K	962031132	Bourání přechůz z cihel, tvárnice nebo přechůz z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápencementovou, tl. do 100 mm	m2	10,47	105,50	1 104,59	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

W		B16	2,07				
W		0,9*2,3	2,76				
W		1,2*2,3	2,65				
W		1,15*2,3	2,99				
W		1,3*2,3	10,47				
W		Součet					

77	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnice z cihel pálených nebo vápennopískových, na maltu vápennou nebo vápencementovou, objemu přes 1 m3	m3	4,09	695,00	2 842,55	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	----	------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Bourání plíživě o přechůz přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.

W		B14	1,50				
W		0,6*1*2,5	2,59				
W		B15	4,09				
W		1,8*0,45*3,2					
W		Součet					

78	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	125,60	41,20	5 174,72	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m² rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99 - 10. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.

W		20,97*59,68*16,29*12,27*16,39	125,60				
---	--	-------------------------------	--------	--	--	--	--